Os equipamentos serão de grandes valia
para que possa melhorar os atendimentos dos pacientes, deixando assim um local mais
acomodado e mais confortado para os pacientes que ali utilizam a unidade.

 

2. Desporto Comunitário - A presente Emenda Impositiva, no valor de R$ 424.359,78
(Quatrocentos e vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito
centavos), tem por finalidade destinar recursos para a reforma geral do Campo de Futebol
da Barra Grande.

A infraestrutura atual não esta em boas condições e oferece riscos à integridade física dos
usuários, além da falta de instalações hidraulicas adequadas.